תמוז תשפ"ב

יוני 2022

לכבוד

מנהלי בתי הספר, מדריכים, רכזי מקצוע ומורים לערבית ולעולם הערבים והאסלאם
שלום רב,

חוזר המפמ"ר לערבית ולעולם הערבים והאסלאם – היערכות לתשפ"ג 1

תוכן עניינים:

עמ' 2 א. דברי פתיחה
עמ' 2-4 ב. דגשי המזה"פ – התחדשות הלמידה וכוורת על יסודי, גפ"ן ומצפ"ן
עמ' 4-6 ג.